
ISSN 1318-1327

Številka: 7/200525. maj 2005Leto: XXIX

Ur. vestnik št.7/05

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99 in 6/01)

1. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 01, krajevna skupnost  
Vinska gora

2. PROGRAM PRIPRAVE lokacijskega načrta stanovanjske gradnje v ureditvenem 
območju naselja Vinska Gora 2 

3. PROGRAM PRIPRAVE odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje urejanja S 4/5, Stara vas v Velenju 

4.   PROGRAM PRIPRAVE odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem 
načrtu za centralne predele mesta Velenje;

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

5. ODLOK o zaključnem računu proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2004
6. SKLEP o premoženjski bilanci Občine Šmartno ob Paki na dan 31.12.2004
7. SKLEP o izvzemu nepremičnine  v k.o. Gorenje iz javnega dobra
8. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi skupnega organa občinske 

uprave »Medobčinski inšpektorat«
9. SKLEP o sprejemu novelacije Energetske zasnove občine Šmartno ob Paki
10. SKLEP o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu 
 v občini Šmartno ob Paki

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje št. 4/99, 6/01 in 14/03) in  31. in 34. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS  št. 110/02, 8/03 in 58/03) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje 

planske celote 01, krajevna skupnost         
Vinska gora

I.
Javno se razgrne osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA 
OBMOČJE PLANSKE CELOTE 01, KRAJEVNA SKUPNOST 
VINSKA GORA (Odlok objavljen v Uradnem listu RS št. 34/92 
in Uradnem vestniku Mestne občine Velenje št. 3/02 in 19/04) 
- v nadaljevanju  kratko: odlok o PUP 01 

 II.
Javna razgrnitev bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v 
prostorih Krajevne skupnosti Vinska gora. Javna razgrnitev bo 
trajala 30 dni. Javna razgrnitev se začne 8 dan od objave tega 
sklepa v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

III.
V času javne razgrnitve  bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje, skupaj s Krajevno skupnostjo Vinska gora 
organiziral javno razpravo osnutka odloka o PUP 01. Datum in 
mesto javne razprave bosta določena naknadno. O tem bodo 
občani obveščeni preko medijev javnega obveščanja in na 
krajevno običajen način.

IV.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane z vsebino 
predlaganega osnutka odloka o PUP 01 in pridobiti k njemu 
pripombe, mnenja ali dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani na 
kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za okolje in prostor 
Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka:  350-03-0002/2002-310
Datum:    17. 05. 2005 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Na podlagi 12., 27. in 72. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
110/02, 8/03 in 58/03) in 37. člena statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 4/99, 6/01 in 14/03), je župan Mestne občine Velenje 
dne 5.5.2005 sprejel

PROGRAM PRIPRAVE
lokacijskega načrta stanovanjske gradnje v 

ureditvenem območju naselja Vinska Gora 2 
1. člen

Mestna občina Velenje s tem programom začenja postopek 
priprave  lokacijskega načrta za naselje stanovanjskih hiš v 
ureditvenem območju naselja Vinska gora 2 (v nadaljevanju 
kratko LN).

S tem programom se podrobneje določijo:
- ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo LN;
- predmet in programska izhodišča ter ureditveno območje;
- nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja ter 

drugi udeleženci, ki bodo sodelovali pri pripravi LN;
- seznam potrebnih strokovnih podlag za načrtovanje 

predvidene prostorske ureditve;
- način pridobitve strokovnih rešitev in geodetskih podlag in 

obveznosti v zvezi s financiranjem LN;
- roki za pripravo LN.

Ocena stanja, razlogi in pravna podlaga

2. člen
Obravnavano območje znotraj ureditvenega območja naselja 
Vinska gora 2, se prostorsko ureja z odlokom o prostorskih 
ureditvenih pogojih za del območja občine Žalec, z oznako 
PUP 1 (odlok objavljen v Ur. listu RS, št. 34/92) ter odlokom 
o spremembah in dopolnitvah odloka o PUP 1 (Ur. vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 3/02 in 19/04). Območje obravnave 
je razvidno iz priložene grafične priloge.

Izdelavo LN nalaga Odlok o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine Velenje za 
obdobje od leta 1986 - 2000, dopolnjen v letu 1988 in 1990 ter 
srednjeročnega družbenega plana občine Velenje za obdobje 
od leta 1986 - 1990 in sprememb in dopolnitev planskih aktov 
dela občine Žalec za območje občine Velenje – dopolnjen 
2002 (v nadaljevanju kratko: odlok o prostorskih sestavinah 
plana MOV; objavljen v Ur. vestniku Mestne občine Velenje, 
št. 13/04).

Območje je namenjeno predvsem stanovanjski gradnji.

Ureditveno območje in programska izhodišča

3. člen
Ureditveno območje urejanja z LN je določeno v odloku o 
prostorskih sestavinah plana MOV.

Pri izdelavi LN je potrebno upoštevati strateška planska 
izhodišča, kot so opredeljena v odloku o prostorskih sestavinah 
plana MOV.



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki bodo 
sodelovali pri pripravi LN 

4. člen
Pripravljalec LN je Mestna občina Velenje (v nadaljevanju 
MOV), ki skrbi, da izdelovalec LN:
- izdela tekstualni in grafični del lokacijskega načrta v skladu 

z veljavnimi zakoni in predpisi in sprejetim programom 
priprave;

- organizira in sodeluje v javni obravnavi ter v vseh postopkih 
sprejemanja lokacijskega načrta;

- pripravi strokovno mnenje o zbranih pripombah, ki bo osnova 
za odločanje in sprejemanje LN.

5. člen
Nosilci urejanja prostora podajo svoje smernice v fazi izdelave 
osnutka LN, mnenja pa k predlogu LN (osnutek LN, ki je 
usklajen s stališči župana do pripomb in predlogov iz javne 
razgrnitve).
 
Nosilci urejanja prostora so:
-   Komunalno podjetje Velenje (vodovod, kanalizacija, toplovod, 

komunalni odpadki),
- Elektro Celje (elektroenergetska oskrba),
- RS, MOPE, Agencija RS za okolje, Sektor za vodno 

gospodarstvo, OP Celje,
- RS, Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred 

naravnimi in drugimi nesrečami (varstvo pred naravnimi in 
drugimi nesrečami in pred požari) in

-  Mestna občina Velenje (priključevanje na lokalne ceste).
 
V kolikor se v postopku priprave LN ugotovi, da je potrebno 
pridobiti smernice in mnenja tudi od drugih organov, ki niso 
našteti v prejšnjem odstavku, se le ta pridobijo v postopku 
priprave LN.

6. člen
Nosilci urejanja prostora morajo skladno z zakonom o urejanju 
prostora v 30 dneh od prejema vloge in dokumentacije za 
pridobitev smernic posredovati svoje smernice pisno, sicer se 
šteje, da smernic nimajo in zato njihovo nadaljnje sodelovanje 
in mnenje k predlogu LN ni potrebno.
 
Seznam potrebnih strokovnih podlag za načrtovanje 
predvidene prostorske ureditve

7. člen
Kot strokovna podlaga za izdelavo LN, oz. prostorske zasnove, 
se uporabi usmeritve projektov - posebnih strokovnih podlag, 
ki so bile pripravljene kot predlog razširitve ureditvenega 
območja Vinske Gore 2 v fazi priprave, v členu 2 navedenih, 
prostorskih sestavin plana.
 
Morebitne dodatne strokovne podlage se lahko določijo tudi 
med postopkom priprave LN, v kolikor se ugotovi, da je to 
potrebno.

Način pridobitve strokovnih rešitev in pridobitve 
geodetskih podlag in obveznosti v zvezi s financiranjem 
LN

8. člen
Geodetske podlage za izdelavo LN zagotovi pripravljalec.

9. člen
Finančna sredstva za pripravo LN zagotovi pripravljalec iz 
proračuna Mestne občine Velenje.

Roki za pripravo LN

10. člen
Postopek priprave bo potekal po naslednjem terminskem 
planu:

- izbor izdelovalca LN: maj 2005
- izdelava geodetskega posnetka terena: maj in junij 2005
- pridobitev smernic in priprava osnutka: julij in avgust 2005;
- javna razgrnitev in javna razprava o osnutku: september 

2005
- izdelava predloga in pridobitev mnenj:  oktober 2005
- obravnava osnutka odloka o LN na seji Sveta MOV: november 

2005
- obravnava predloga odloka o LN na seji Sveta MOV: 

december 2005

11. člen
Ta program priprave LN začne veljati z dnevom objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 350-03-0002/2005-300
Datum:   05.05.2005
       
                                   Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.

Na podlagi 12., 27. in 72. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
110/02, 8/03 in 58/03) in 37. člena statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 4/99, 6/01 in 14/03), je župan Mestne občine Velenje 
dne 17.5.2005 sprejel

PROGRAM PRIPRAVE
odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 

urejanja S 4/5, Stara vas v Velenju 
1. člen

Mestna občina Velenje s tem programom začenja postopek 
priprave sprememb in dopolnitev odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje urejanja S 4/5, Stara vas v 
Velenju.

S tem programom se določajo:
- ocena stanja in razlogi;



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- izhodišča;
- pravna podlaga in ureditveno območje;
- nosilci urejanja prostora, ki bodo sodelovali pri pripravi 

odloka o PUP;
- roki za pripravo odloka o PUP.

Ocena stanja in razlogi 

2. člen
Investitor gradnje vrstnega stanovanjskega objekta (vile bloka) 
na zemljišču v morfološki enoti z oznako 1A/15 se, kljub določbi 
člena 38 odloka o PUP, ki se nanaša na posege v navedeno 
enoto (citirano: »Dovoljena je novogradnja stanovanjskih 
objektov s poslovnimi prostori v delu kletnih in pritličnih 
prostorov.«) ima težave pri pridobivanju gradbenega dovoljenja. 
Da bi se izognili nedvoumnostim pri nadaljnih postopkih, tudi 
pri poseganjih v sosednji morfološki enoti z oznako 4A/3, se 
predlagajo spremembe in dopolnitve ustreznih členov odloka 
o PUP.

Izhodišča

Namen sprememb in dopolnitev odloka je sprememba tistih 
(dveh) členov odloka, ki se nanašajo na merila in pogoje 
za poseganja v morfološki enoti z oznako 1A/15 in 4A/3, ju 
zapisati tako, da bodo nedvoumni o vrstah dopustnih posegov: 
v enoti 1A/15 (člen 38) je dopustna novogradnja stanovanjskih 
objektov (vrstni hiši, oz. vila bloka) s poslovnimi prostori  v 
delu kletnih ali pritličnih prostorov, v enoti 4A/3 pa se dovoljuje 
(poleg nadomestne gradnje in spremembe pritličnih prostorov 
v poslovne, oz. trgovske) prav tako novogradnja stanovanjskih 
objektov (vrstne hiše, oz. vila bloki do 8 stanovanj) ter ureditev 
poslovnih prostorov na nivoju pritličja.

Pravna podlaga in ureditveno območje

3. člen
Obravnavano območje se prostorsko ureja s prostorskimi 
ureditvenimi pogoji za območje urejanja S 4/5, Stara vas v 
Velenju (Ur. list Mestne občine Velenje, št. 17/95 ter spremembe 
in dopolnitve v št. 6/01).

Znotraj območja urejanja z oznako S 4/5 so podobmočja, 
takoimenovane morfoološke enote. To so z urbanističnimi 
karakteristikami opredeljeni prostorski deli, ki sestavljajo 
območje urejanja; določene so na osnovi parcelacije, načina 
zazidave, stavbnih tipov in pretežne namenske rabe površin.
Morfološki enoti z oznako 1A/15 in 4A/3 sta del ureditvenega 
območja urejanja S4/5, med Koroško cesto na jugovzhodni in 
jugozahodni strani, na sverozahodni mejita na Blatnikovo cesto 
in območje individualnih družinskih hiš, na severovzhodni strani 
pa na tri stanovanjske hiše (s praviloma po dvema bivalnima 
enotama). Meje območja urejanja S 4/5 in posameznih 
morfoloških enot ostajajo nespremenjene. 

Posebne strokovne podlage kot podlaga za pripravo odloka 
niso predvidene.
 

Nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki bodo 
sodelovali pri pripravi odloka  o PUP 

4. člen
Pripravljalec je MOV, ki skrbi, da izdelovalec:
- izdela odlok o PUP v skladu s sprejetim programom 

priprave;
- pridobi smernice in mnenja nosilcev urejanja prostora;
- organizira in sodeluje v javni obravnavi ter v vseh postopkih 

sprejemanja odloka o PUP;
- pripravi strokovno mnenje o zbranih pripombah, ki bo osnova 

za odločanje.

5. člen
Nosilci urejanja prostora podajo svoje smernice v fazi izdelave 
osnutka odloka o PUP, mnenja pa k predlogu odloka o PUP. 
Nosilci urejanja prostora so:
-  Komunalno podjetje Velenje,
- Elektro Celje,
- Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi 

nesrečami,
- Mestna občina Velenje.

6. člen
Nosilci urejanja prostora posredujejo, skladno z zakonom o 
urejanju prostora, v 15 dneh od prejema vloge, svoje smernice 
pisno, sicer se šteje, da smernic nimajo in se smatra, da njihovo 
sodelovanje in mnenje k predlogu odloka o PUP ni potrebno.

Obveznosti v zvezi s financiranjem odloka o PUP

7. člen
Finančna sredstva za pripravo odloka o PUP zagotovi 
naročnik.

Roki za pripravo odloka o PUP

8. člen
Postopek priprave bo potekal po naslednjem terminskem planu 
(orientacijsko):
- izbor pripravljalca: maj 2005;
- priprava osnutka odloka o PUP in pridobitev smernic: maj 

2005;
- javna razgrnitev in javna razprava o osnutku odloka o PUP: 

junij 2005;
- priprava predloga in pridobitev mnenj k predlogu odloka o 

PUP: junij 2005;

9. člen
Ta program priprave odloka o PUP začne veljati z dnevom 
objave v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

 Številka: 350-03-0004/2005-300                                     
 Datum:  17.05.2005 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 27. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-1, Uradni list RS št. 
110/02, 8/03 in 58/03) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje št. 4/99, 6/01 in 14/03) je župan Mestne občine Velenje dne 
22.4.2005 sprejel

PROGRAM PRIPRAVE 
odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 
o ureditvenem načrtu za centralne predele 

mesta Velenje;

1. Ocena stanja; razlogi za spremembe in dopolnitve

Območje urejanja M4/5 na JV delu Ureditvenega načrta 
za centralne predele mesta, je bilo s spremembami in 
dopolnitvami prostorskih sestavin planskih aktov Mestne 
občine Velenje      (Uradni vestnik Mestne občine Velenje št. 
13/2004) preimenovano v območje urejanja M4/5a. 
Območje je v 4. členu odloka o Ureditvenem načrtu za centralne 
predele mesta Velenje  opredeljeno kot območje prometno - 
servisnih dejavnosti in je velikosti 2,99 ha.

V odloku o Ureditvenem načrtu za centralne predele mesta 
Velenje na območju urejanja M4/5a niso predvidene 
novogradnje, prav tako pa niso predvidene dozidave, prizidave 
obstoječih objektov ali druge gradnje.

Glede na veliko povpraševanje investitorjev po zemljiščih za 
gradnjo trgovsko - poslovnih in servisnih objektov v Velenju, 
so številne urbanistične analize pokazale, da je to območje 
ustrezno in zanimivo za tovrstno gradnjo, ki pa je veljavni odlok 
o ureditvenem načrtu ne dopušča. 

Zato je namen sprememb in dopolnitev odloka o UN prav 
v dovolitvi novogradenj trgovsko - poslovnih objektov s 
pripadajočimi površinami in infrastrukturo. V odloku naj bi se 
podala tudi možnost odstranitve oz. prestavitve obstoječe 
avtobusne postaje na drugo lokacijo, kar obstoječi odlok o UN 
ne dopušča oziroma ne predvideva.
V predvidenih spremembah in dopolnitvah odloka o UN pa 
bodo podani tudi merila in pogoji za gradnjo predvidenih 
objektov in naprav.
Poleg tega bodo predvidene spremembe in dopolnitve odloka 
o UN omogočile tudi gradnjo podzemnih garaž v območju 
urejanja C 4/3 (pod obstoječim parkiriščem objekta Standard), 
kar veljavni odlok o UN ne predvideva.

2. Planska izhodišča in pravne podlage za posege v 
območje 

Območje urejanja z oznako M4/5a, ki se nahaja  v ureditvenem 
območju mesta Velenja, je v prostorskih sestavinah plana 
MOV opredeljeno kot območje mešanih dejavnosti ( trgovske, 
poslovne, servisne, centralne, prometne in ostale dejavnosti ).
 
Območje se prostorsko ureja z odlokom o Ureditvenem načrtu 
za centralne predele mesta Velenje, za območja urejanja 
C4/1, C4/2, C4/3, S4/11, S4/12, S4/13, S4/14, S4/15, S4/16, 
M4/5a in R4/7 (v nadaljevanju kratko: odlok o UN; objavljen v 
Uradnem vestniku Občine Velenje št. 7/93, sprememba v št. 
4/94 in dopolnitev v št. 11/94 ter v Uradnem vestniku Mestne 

občine Velenje, tolmačenje v št. 4/97, spremembe in dopolnitve 
v št., 4/99, dopolnitve v št. 9/99 ter spremembe in dopolnitve 
v  št. 2/01).  

3. Območje obravnave

Območje urejanja z oznako M4/5a,  v velikosti 2,99 ha je 
opredeljeno v grafičnih prilogah UN in v grafičnih prilogah 
Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana občine Velenje za obdobje 1986-2000, 
dopolnjen 1988 in 1990 ter družbenega plana občine Velenje 
za obdobje 1986-1990 in sprememb in dopolnitev planskih 
aktov dela občine Žalec za območje Mestne občine Velenje 
- dopolnjen 2002 ( Uradni vestnik Mestne občine Velenje št. 
13/2004)

4. Predmet sprememb in dopolnitev odloka

Predmet sprememb in dopolnitev odloka je le določilo odloka, 
ki bo omogočalo nameravane posege - gradnjo trgovsko - 
poslovnega in servisnega objekta s pripadajočimi parkirišči, 
dovozi, zunanjimi površinami in pripadajočo komunalno 
infrastrukturo. 

5. Posebne strokovne podlage

V fazi sprememb in dopolnitev odloka o UN ni predvidena 
izdelava posebnih strokovnih podlag (PSP), kot obvezni 
sestavni del odloka, bodo pa predpisane kot predpogoj za 
pridobitev gradbenega dovoljenja za nameravane posege v 
prostor.

6. Nosilci urejanja prostora

Organizacije, ki bodo podale smernice in mnenja:
- Ministrstvo za zdravstvo, Zdravstveni inšpektorat (sanitarni    
  pogoji);
- Ministrstvo za obrambo (obramba in zaščita); 
- MOV  (priključevanje na občinsko cesto);
- Elektro Celje (napajanje z elektriko);
- Komunalno podjetje (oskrba s pitno vodo, odvajanje odplak, 
  ogrevanje in odstranjevanje odpadkov),

                                                                                                  



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  7. Terminski plan priprave odloka

      aktivnost                                                   nosilec                                       roki
___________________________________________________________________________________________________

1. sprejem programa priprave odloka
    in objava v uradnem glasilu    pripravljalec (MO Velenje)  začetek maja 2005
2. pridobivanje smernic nosilcev urejanja prostora  načrtovalec
       (izbran preko javnih naročil) do 15. junija
3. priprava osnutka odloka o UN        do 30. junija
4. sklep o javni razgrnitvi 
    v uradnem glasilu       pripravljalec   do 30. julija  
5. javna razgrnitev     pripravljalec in načrtovalec  od 1. julija
           do 1. avgusta
6. pridobivanje mnenj     načrtovalec   v času javne razgrnitve
7. javna obravnava     pripravljalec in načrtovalec  v času javne razgrnitve 
8. analiza pripomb in mnenj po
    zaključku razgrnitve     pripravljalec in načrtovalec  do 15. avgusta
9. stališče do pripomb      pripravljalec (župan)  do 20. avgusta
10. priprava osnutka odloka    načrtovalec   do 30. avgusta
11. Obravnava na seji Sveta - osnutek                  septembra 2005
12. Obravnava na Seji sveta - predlog                  oktober 2005

8. Finansiranje obveznosti v zvezi s spremembo in dopolnitvijo odloka

Ocenjena vrednost opravil v zvezi s pripravo in sprejemanjem odloka, vključno je 350.00,00 SIT (brez DDV in dodatni stroški za 
pridobitev  smernic in mnenj).

Velenje,  22.04.2005          
          

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

                                                               

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94, 45/97 - Odl. US, 56/98, 59/99 - Odl. US, 61/99 - Odl. US in 89/99 - Odl. US), 98. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Ur. vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-
I/99) je Svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 16. seji dne 18.04.2005 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2004

1. člen
Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2004 je bil realiziran v naslednjih zneskih:

          - v tisoč SIT

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. Prihodki         346.314
II.  Odhodki         420.242
III.  Proračunski presežek/primanjkljaj       -73.928

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV.  Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev     16.083
V.  Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev        4.170
VI.  Prejeta minus dana posojil in spremembe kapitalskih deležev     11.913

C. RAČUN FINANCIRANJA       
 
VII.  Zadolževanje         47.082
VIII.  Odplačilo dolga           2.079
IX.  Povečanje/zmanjšanje sredstev na računih     -17.012
X.  Neto zadolževanje        62.015
XI.  Neto financiranje         73.928

Celotni splošni del zaključnega računa proračuna - bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb, račun 
financiranja ter posebni del zaključnega računa proračuna, so sestavni del tega odloka.

2. člen
Sredstva na računih proračuna iz leta 2004 v znesku 1.499 tisoč SIT se prenesejo v proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 
2005.

3. člen
Stanje proračunske rezerve na dan 31.12.2004 je bilo 125 tisoč SIT.

Sredstva rezerv ostanejo na podračunu računa proračuna ter se uporabljajo skladno z zakonom o javnih financah ter veljavnim 
odlokom o proračunu Občine Šmartno ob Paki.



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 405-03-01/2005     
Datum: 18.04.2005     

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

O
B

�
IN

A
 Š

M
A

R
T

N
O

 O
B

 P
A

K
I 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

I. 
Z

A
K

L
JU

�
N

I R
A

�
U

N
 P

R
O

R
A

�
U

N
A

 O
B

�
IN

E
 Š

M
A

R
T

N
O

 O
B

 P
A

K
I Z

A
 L

E
T

O
 2

00
4 

- 
S

P
L

O
Š

N
I D

E
L

  

 -
 v

 0
0
0
 S

IT
 

P
o

st
av

ka
 

K
o

n
to

N
az

iv
 

P
ro

ra
�u

n
V

el
ja

vn
i 

R
ea

liz
ir

an
i 

In
d

ek
s 

p
ro

ra
�u

n
p

ro
ra

�u
n

20
04

20
04

20
04

1
2

3
4

5
6

6/
5*

10
0 

A
. B

IL
A

N
C

A
 P

R
IH

O
D

K
O

V
 IN

 O
D

H
O

D
K

O
V

 

I. 
S

K
U

P
A

J 
P

R
IH

O
D

K
I 

34
2.

09
6

40
7.

93
7

34
6.

31
4

84
,8

9 

1
70

D
av

�n
i p

ri
h

o
d

ki
 

19
9.

35
9

21
4.

63
9

22
9.

95
3

10
7,

13
 

1.
1.

70
00

 
D

oh
od

ni
na

16
1.

87
8

16
6.

97
5

17
7.

52
1

10
6,

32
 

1
.2

. 
7
0
3
0

D
a
vk

i n
a
 n

e
p
re

m
i�

n
in

e

1
.2

.1
. 

  
N

a
d
o
m

e
st

ilo
za

 u
p
o
ra

b
o
 s

ta
vb

n
ih

 z
e
m

lji
š�

1
8
.1

0
7

2
5
.9

2
0

2
4
.3

1
3

9
3
,8

0

1
.2

.2
. 

D
a
vk

i n
a
 n

e
p
re

m
i�

n
in

e
 -

 d
a
ve

k 
o
d
 p

re
m

o
že

n
ja

 
3
2
6

2
8
5

8
7
,4

2
 

1
.3

. 
7
0
3
1

D
a
vk

i n
a
 p

re
m

i�
n
in

e
1.

08
5

0

1.
4.

 
70

32
D

av
ki

 n
a 

de
di

š�
in

e 
in

 d
ar

ila
 

99
1.

46
7

1.
01

5
69

,1
7 

1
.5

. 
7
0
3
3

D
a
vk

i n
a
 p

ro
m

e
t 

n
e
p
re

m
i�

n
in

 in
 n

a
 f
in

a
n
�n

o
 p

re
m

o
že

n
je

 
4
.0

2
3

4
.0

2
3

5
.8

0
2

1
4
4
,2

2
 

1
.6

. 
7
0
4
4
0
3

D
a
ve

k 
n
a
 d

o
b
itk

e
 o

d
 ig

e
r 

n
a
 s

re
�o

2
9
8

2
9
8

2
8
1

9
4
,3

0

1
.7

. 
7
0
4
6
0
4

P
ris

to
jb

in
e
 z

a
 r

e
g
is

tr
a
ci

jo
 k

m
e
tij

sk
ih

 t
ra

kt
o
rje

v 

1.
8.

 
70

47
00

T
ak

sa
 z

a 
ob

re
m

en
je

va
nj

e 
vo

de
 

13
.0

00
13

.0
00

16
.1

18
12

3,
98

 

1
.9

.
3

3
0,

00
7
0
4
7
0
4
 

T
ur

is
ti�

n
a
 t
a
ks

a
 

1
.1

0
.

7
0
4
7
0
6
 

K
o
m

u
n
a
ln

e
 t

ak
se

1
.1

1
. 

7
0
4
7
0
8

P
ris

to
jb

in
a
 z

a
 v

zd
rž

e
va

n
je

 g
o
zd

n
ih

 c
e
st

 
3
0
1

2
9
1

1
6
4

5
6
,3

6
 

1
.1

2
. 

7
0
4
7
1
0

O
d
šk

o
d
n
in

a
 z

a
 s

p
re

m
. 

n
a
m

e
m

b
. 
km

e
t.
 z

e
m

l. 
in

 g
o
zd

a
 

0

1
.1

3
.

7
0
4
7
1
3
 

P
o
ža

rn
a
 t

ak
sa

55
2

51
2

59
2

11
5,

63
 

1
.1

4
.

7
0
4
7
1
6
 

E
ko

lo
šk

e
 t

ak
se

1.
81

0
3.

86
2

21
3,

34
 

1
.1

5
.

7
0
6
0
 

D
ru

g
i d

a
vk

i
13

13



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2
71

N
ed

av
�n

i p
ri

h
o

d
ki

 
39

.6
76

44
.4

61
39

.8
52

89
,6

3 

2
.1

. 
7
1
0
2

P
rih

o
d
ki

 o
d
 o

b
re

st
i 

10
0

10
0

67
67

,0
0 

2
.2

. 
7
1
0
3
0
0

P
rih

o
d
ki

 iz
 n

a
sl

o
va

 n
a
je

m
n
in

 z
a
 k

m
e
t.

 z
e
m

l. 
in

 g
o
zd

o
ve

 
7
3

7
3

6
8

9
3
,1

5
 

2
.3

. 
7
1
0
3
0
1

P
rih

o
d
ki

 o
d
 n

a
je

m
n
in

 z
a
 p

o
sl

o
vn

e
 p

ro
st

or
e
 

6
2
6

7
8
0

8
0
5

1
0
3
,2

1
 

2.
4.

 
71

03
02

P
rih

od
ki

 o
d 

na
je

m
ni

n 
za

 s
ta

no
va

nj
a 

1.
50

0
2.

10
0

2.
92

9
13

9,
48

 

2
.5

. 
7
1
0
3
0
6

P
rih

o
d
ki

 iz
  

n
a
sl

o
va

 p
o
d
e
lje

n
ih

 k
o
n
ce

si
j 

1
5
0

1
.5

0
5

2
1
2

1
4
,0

9
 

2
.6

. 
7
1
0
3
0
9

D
ru

g
i p

rih
o
d
ki

 o
d
 p

re
m

o
že

n
ja

 
0

1
9
0

2
6
7

1
4
0
,5

3
 

2
.7

. 
7
1
1
1

U
p
ra

vn
e
 in

 d
ru

g
e
 t

ak
se

 in
 p

ris
to

jb
in

e
 

2
.0

1
6

1
.3

5
9

1
.4

0
6

1
0
3
,4

3
 

2
.8

.
7
1
2
0
 

D
e
n
a
rn

e
 k

a
zn

i
71

4
0

2
.9

. 
7
1
2
0
0
7

N
a
d
o
m

e
st

ilo
 z

a
 d

e
g
ra

d
a
ci

jo
 in

 u
zu

rp
a
ci

jo
 p

ro
st

or
a
 

4
8

1
5
0

5
1
7

3
4
4
,6

7
 

2
.1

0
. 

7
1
3
0

P
rih

o
d
ki

 o
d
 p

ro
d
a
je

 b
la

g
a
 in

 s
to

rit
e
v 

2
.1

1
. 

7
1
4
1
0
5

P
rih

o
d
ki

 o
d
 k

o
m

u
n
a
ln

ih
 p

ris
p
e
vk

o
v 

1
.2

8
9

1
.5

0
0

2
.2

2
5

1
4
8
,3

3
 

2
.1

2
. 

7
1
4
1
0
6

P
ris

p
. 
in

 d
o
p
l. 

o
b
�a

n
o
v 

za
 p

ro
g
ra

m
e
 t
e
ko

�e
g
a
 z

n
a
�a

ja

2
.1

2
.1

. 
P

ris
p
e
vk

i o
b
�a

n
o
v 

za
 n

e
g
o
 n

a
 d

o
m

u
 

2
.4

0
0

2
.4

0
0

2
.8

7
0

1
1
9
,5

8
 

2
.1

2
.2

. 
P

ris
p
e
vk

i z
a
 p

re
vo

z 
v 

šo
lo

 
9
9
1

9
9
1

5
4
0

5
4
,4

9
 

2
.1

3
. 

7
1
4
1
0
7

P
ris

p
. 
in

 d
o
p
l. 

o
b
�a

n
o
v 

za
 p

ro
g
ra

m
e
 in

ve
st

. 
zn

a
�a

ja

2
.1

3
.1

. 
P

ris
p
e
vk

i o
b
�a

n
o
v 

za
 g

ra
d
n
jo

 c
e
st

 
0

5
4
0

1
5
0

2
7
,7

8
 

2
.1

4
.

7
1
4
1
9
9
 

D
ru

g
i t

ek
o
�i

 p
rih

o
d
ki

 

2
.1

4
.1

.
  

O
d
šk

o
d
n
in

e
15

.0
00

23
.0

00
23

.0
00

10
0,

00
 

2
.1

4
.2

. 
P

ris
p
e
vk

i R
R

 v
o
d
a
 

6.
04

0
5.

00
0

0
0,

00
 

2
.1

4
.3

. 
P

ris
p
e
vk

i R
R

 k
a
n
a
liz

a
ci

ja
 

3
.1

7
1

2
.8

0
0

2
.6

1
0

9
3
,2

1
 

2
.1

4
.4

. 
N

a
je

m
n
in

e
 z

a
 g

ro
b
o
ve

 
2.

05
8

1.
82

0
2.

02
6

11
1,

32
 

2.
14

.5
. 

D
ru

gi
 n

ed
av

�n
i p

rih
od

ki
 

3.
50

0
15

3
16

0
10

4,
58

 

3
72

K
ap

it
al

sk
i p

ri
h

o
d

ki
19

.3
50

59
.6

68
8.

11
1

13
,5

9 

3
.1

. 
7
2
0
0

P
rih

o
d
ki

 o
d
 p

ro
d
a
je

 o
sn

o
vn

ih
 s

re
d
st

e
v 

3
.1

.1
. 

K
u
p
n
in

e
 s

ta
n
o
va

n
j 

35
0

35
0

35
6

10
1,

71
 

3.
1.

2.
 

P
rih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

st
an

ov
an

j 
16

.0
00

6.
70

0
6.

70
0

10
0,

00
 

3
.2

.
7
2
2
0

P
rih

o
d
ki

 o
d
 p

ro
d
a
je

 k
m

e
tij

sk
ih

 z
e
m

lji
š�

 in
 g

o
zd

o
v 

3
.3

.
7
2
2
1

P
rih

o
d
ki

 o
d
 p

ro
d
a
je

 s
ta

vb
n
ih

 z
e
m

lji
š�

3
.0

0
0

5
2
.6

1
8

1
.0

5
5

2
,0

1

4
73

P
re

je
te

 d
o

n
ac

ije

4
.1

. 
7
3
0
0

P
re

je
te

 d
o
n
a
ci

je
 z

a
 t

ek
o
�o

 p
o
ra

b
o
 

4
.2

. 
7
3
0
1

P
re

je
te

 d
o
n
a
ci

je
 z

a
 in

ve
st

ic
ije

 



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5
74

T
ra

n
sf

er
n

i p
ri

h
o

d
ki

83
.7

11
89

.1
69

68
.3

98
76

,7
1 

5
.1

. 
7
4
0
0
0
0

P
re

je
ta

 s
re

d
st

va
 iz

 n
a
sl

o
va

 t
ek

o
�i

h
 o

b
v.

 d
rž

a
vn

. 
p
ro

ra
�u

na
67

.4
6
1

6
7
.4

6
1

5
9
.0

8
8

8
7
,5

9

5
.2

.
7
4
0
0
0
1
 

P
re

je
ta

 s
re

d
st

va
 iz

 d
rž

a
vn

e
g
a
 p

ro
ra

�u
n
a
 z

a
 in

ve
st

ic
ije

 
1
1
.7

5
0

1
7
.2

0
8

4
.0

0
0

2
3
,2

5
 

5
.3

.
7
4
0
0
0
4
 

P
re

je
ta

 s
re

d
st

va
 iz

 d
rž

a
vn

e
g
a
 p

ro
ra

�u
n
a
 z

a
 t
e
ko

�o
 p

o
ra

b
o
 

5
.4

. 
7
4
0
1

P
re

je
ta

 s
re

d
st

va
 iz

 p
ro

ra
�u

n
o
v 

d
ru

g
ih

 lo
ka

ln
ih

 s
ku

p
n
o
st

i 
4
.5

0
0

4
.5

0
0

5
.3

1
0

1
1
8
,0

0
 

5
.5

. 
7
4
0
2

P
re

je
ta

 s
re

d
st

va
 iz

 s
kl

a
d
o
v 

so
ci

a
ln

e
g
a
 z

a
va

ro
va

n
ja

 

5
.6

. 
7
4
0
3

P
re

je
ta

 s
re

d
st

va
 iz

 d
ru

g
ih

 ja
vn

ih
 s

kl
a
d
o
v 

II.
 S

K
U

P
A

J 
O

D
H

O
D

K
I 

29
2.

02
7

45
4.

83
2

42
0.

24
2

92
,3

9 

40
T

ek
o

�i
 o

d
h

o
d

ki
 

26
.3

91
21

.0
68

20
.0

13
94

,9
9 

4
0
0

P
la

�e
 in

 d
ru

g
i i

zd
a
tk

i z
a
p
o
sl

e
n
im

 
2
2
.9

2
9

1
7
.9

0
4

1
7
.0

4
6

9
5
,2

1
 

4
0
1

P
ris

p
e
vk

i d
e
lo

d
a
ja

lc
e
v 

za
 s

o
ci

a
ln

o
 v

a
rn

o
st

 
3
.4

6
2

3
.1

6
4

2
.9

6
7

9
3
,7

7
 

40
2

Iz
d

at
ki

 z
a 

b
la

g
o

 in
 s

to
ri

tv
e 

67
.7

14
80

.9
44

87
.1

91
10

7,
72

 

4
0
2
0

P
is

a
rn

iš
ki

 in
 s

p
lo

šn
i m

a
te

ria
l i

n
 s

to
rit

ve
 

8
.4

9
0

8.
2
4
5

8
.6

5
7

1
0
5
,0

0
 

4
0
2
1

P
o
se

b
n
i m

a
te

ria
li 

in
 s

to
rit

ve
 

1
.3

6
5

1
.3

9
7

2
.0

2
2

1
4
4
,7

4
 

4
0
2
2

E
n
e
rg

ija
, 

vo
d
a
, 

ko
m

u
n
a
ln

e
 s

to
rit

ve
 in

 k
o
m

u
n
ik

a
ci

je
 

5
.6

5
0

7.
1
5
0

8
.8

0
3

1
2
3
,1

2
 

4
0
2
3

P
re

vo
zn

i s
tr

o
šk

i i
n
 s

to
rit

ve
 

0

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

 
55

0
55

0
39

2
71

,2
7 

4
0
2
5

T
ek

o
�e

 v
zd

rž
e
va

n
je

 
43

.5
24

44
.1

00
47

.8
82

10
8,

58
 

4
0
2
6

N
a
je

m
n
in

e
 in

 z
a
ku

p
n
in

e
 

0

4
0
2
8

D
a
ve

k 
n
a
 iz

p
la

�a
n
e
 p

la
�e

 
 

1.
21

0
1.

18
9

98
,2

6

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
6.

13
5

10
.0

74
11

.1
62

11
0,

80
 

4
0
3
1

O
b
re

st
i o

d
 k

re
d
ito

v 
9
3
0

6
4
2

6
9
,0

3
 

4
0
9

S
re

d
st

va
 iz

lo
�e

n
a
 v

 r
e
ze

rv
e
 

2
.0

0
0

7
.2

8
8

6
.4

4
2

8
8
,3

9
 

41
T

ek
o

�i
 t

ra
n

sf
er

i 
53

.6
95

14
4.

26
1

13
4.

89
1

93
,5

0 

4
1
0

S
u
b
ve

n
ci

je
6.

00
0

4.
70

0
2.

73
5

58
,1

9 

4
1
1

T
ra

n
sf

e
ri 

p
o
sa

m
e
zn

ik
o
m

 in
 g

o
sp

o
d
in

js
tv

o
m

 
2
2
.2

0
0

2
1
.9

5
0

3
5
.3

1
6

1
6
0
,8

9
 

4
1
2

T
ra

n
sf

er
i n

e
p
ro

fit
n
im

 o
rg

a
n
iz

a
ci

ja
m

 in
 u

st
an

o
va

m
 

2
1
.6

5
0

2
1
.6

5
0

2
0
.4

0
9

9
4
,2

7
 

4
1
3

D
ru

g
i t

e
ko

�i
 d

o
m

a
�i

 t
ra

n
sf

e
ri 

8
0
0

5
6
2

7
0
,2

5
 

4
1
3
1

T
ek

o
�i

 t
ra

n
sf

e
ri 

v 
sk

la
d
e
 s

o
ci

a
ln

e
g
a
 z

a
va

ro
va

n
ja

 
3
.5

0
0

3.
5
0
0

3
.5

3
1

1
0
0
,8

9
 

4
1
3
2

T
ek

o
�i

 t
ra

n
sf

e
ri 

v 
d
ru

g
e
 ja

vn
e
 s

kl
a
d
e
 in

 a
g
e
n
ci

je
 

3
4
5

3
4
5

7
0

2
0
,2

9
 

4
1
3
3

T
ek

o
�i

 t
ra

n
sf

e
ri 

v 
ja

vn
e
 z

a
vo

d
e
 in

 d
ru

g
e
 iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

9
1
.3

1
6

7
2
.2

6
8

7
9
,1

4
 



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

42
In

ve
st

ic
ijs

ki
 o

d
h

o
d

ki
 

10
4.

22
0

17
6.

92
6

12
6.

05
4

71
,2

5

4
2
0
0

N
a
ku

p
 z

g
ra

d
b
 in

 p
ro

st
or

o
v 

3
7
.7

5
2

0
0,

00
 

4
2
0
2

N
a
ku

p
 o

p
re

m
e
 

30
0

89
5

5.
03

5
56

2,
57

 

4
2
0
3

N
a
ku

p
 d

ru
g
ih

 o
sn

o
vn

ih
 s

re
d
st

ev
 

3
0
0

3
0
0

0
0,

00
 

4
2
0
4

N
o
vo

g
ra

d
n
je

, 
re

ko
n
st

ru
kc

ije
 in

 a
d
a
p
ta

ci
je

 
8
7
.5

0
0

1
1
2
.2

0
1

1
0
8
.2

8
0

9
6
,5

1
 

4
2
0
5

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
e
va

n
je

 in
 o

b
n
o
ve

 
2
0
0

5
0

0
0
,0

0
 

4
2
0
6

N
a
ku

p
 z

e
m

lji
š�

 in
 n

a
ra

vn
ih

 b
o
g
a
st

e
v 

5
.0

0
0

1
3
.1

0
8

2
.6

7
1

2
0
,3

8
 

4
2
0
7

N
a
ku

p
 n

e
m

a
te

ria
ln

e
g
a
 p

re
m

o
že

n
ja

 
0

4
2
0
8

Š
tu

d
ije

 o
 iz

ve
d
lji

vo
st

i p
ro

je
kt

o
v 

in
 p

ro
je

kt
n
a
 d

o
ku

m
e
n
ta

ci
ja

 
1
0
.9

2
0

1
2
.6

2
0

1
0
.0

6
8

7
9
,7

8

43
In

ve
st

ic
ijs

ki
 t

ra
n

sf
er

i 
35

.6
07

31
.6

33
52

.0
93

16
4,

68
 

4
3
1
1

In
ve

st
ic

ijs
ki

 t
ra

n
sf

er
i j

a
vn

im
 p

o
d
je

tje
m

 
1
8
.5

0
0

2
2
.0

0
0

3
6
.6

4
6

1
6
6
,5

7
 

4
3
0
3

In
ve

st
ic

ijs
ki

 t
ra

n
sf

e
ri 

ja
vn

im
 z

a
vo

d
o
m

 
1
7
.1

0
7

9
.6

3
3

1
5
.4

4
7

1
6
0
,3

6
 

III
. P

R
O

R
A

�
U

N
S

K
I P

R
E

S
E

Ž
E

K
 (

P
R

IM
A

N
JK

L
JA

J)
50

.0
69

-4
6.

89
5

-7
3.

92
8

15
7,

65

B
. R

A
�

U
N

 F
IN

A
N

�
N

IH
 T

E
R

JA
T

E
V

 IN
 N

A
L

O
Ž

B
 

75
IV

. P
R

E
JE

T
A

 V
R

A
�

IL
A

 D
A

N
IH

 P
O

S
O

JI
L

 IN
 P

R
O

D
A

JA
 K

A
P

IT
A

L
S

K
IH

 D
E

L
E

Ž
E

V
 

16
.2

00
6.

08
3

16
.0

83
26

4,
39

 

7
5
0

P
re

je
ta

 v
ra

�i
la

 d
a
n
ih

 p
o
so

jil
 

1
5
.0

0
0

4
.4

8
2

1
4
.4

8
2

3
2
3
,1

1

7
5
1

P
ro

d
a
ja

 k
a
p
ita

ls
ki

h
 d

e
le

že
v 

1
.2

0
0

1
.6

0
1

1
.6

0
1

1
0
0
,0

0
 

44
V

. D
A

N
A

 P
O

S
O

JI
L

A
 IN

 P
O

V
E

�
A

N
JE

 K
A

P
IT

A
L

S
K

IH
 D

E
L

E
Ž

E
V

 
4.

40
0

4.
17

0
4.

17
0

10
0,

00
 

4
4
0

D
a
n
a
 p

o
so

jil
a
 

2.
00

0
2.

00
0

10
0,

00
 

4
4
1

P
o
ve

�a
n
je

 k
a
p
ita

ls
ki

h
 d

e
le

že
v 

4
.4

0
0

2
.1

7
0

2
.1

7
0

1
0
0
,0

0
 

V
I. 

P
R

E
JE

T
A

 M
IN

U
S

 D
A

N
A

 P
O

S
O

JI
L

A
 IN

 S
P

R
E

M
E

M
B

E
 K

A
P

. D
E

L
E

Ž
E

V
 

11
.8

00
1.

91
3

11
.9

13
62

2,
74

 

C
. R

A
�

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 

50
 

V
II.

 Z
A

D
O

L
Ž

E
V

A
N

JE
 

30
.0

00
47

.0
82

47
.0

82
10

0,
00

 

5
0
0

D
o
m

a
�e

 z
a
d
o
lž

e
va

n
je

 
30

.0
00

47
.0

82
47

.0
82

10
0,

00
 

55
 

V
III

. O
D

P
L

A
�

IL
A

 D
O

L
G

A
 

30
0

2.
10

0
2.

07
9

99
,0

0 



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5
5
0

O
d
p
la

�i
lo

 d
o
m

a
�e

g
a
 d

o
lg

a
 

3
0
0

2.
10

0
2
.0

7
9

9
9
,0

0
 

IX
. P

O
V

E
�

A
N

JE
 (

Z
M

A
N

JŠ
A

N
JE

) 
S

R
E

D
S

T
E

V
 N

A
 R

A
�

U
N

IH
91

.5
69

0
-1

7.
01

2

X
. N

E
T

O
 Z

A
D

O
L

Ž
E

V
A

N
JE

 
-6

1.
86

9
44

.9
82

62
.0

15
13

7,
87

 

X
I. 

N
E

T
O

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JE
 

-5
0.

06
9

46
.8

95
73

.9
28

15
7,

65
 

ST
A

N
JE

 S
R

ED
ST

EV
 N

A
 R

A
�

U
N

IH
 D

N
E 

31
.1

2.
 

50
0

60
0

1.
49

9
24

9,
83

 



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

II.
 Z

A
K

L
JU

�
N

I R
A

�
U

N
 P

R
O

R
A

�
U

N
A

 O
B

�
IN

E
 Š

M
A

R
T

N
O

 O
B

 P
A

K
I Z

A
 L

E
T

O
 2

00
4 

- 
P

O
S

E
B

N
I 

D
E

L
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

- 
v 

0
0
0
 S

IT

P
o

st
av

ka
 

K
o

n
to

N
az

iv
 

P
ro

ra
�u

n
V

el
ja

vn
i 

R
ea

liz
ir

an
i 

In
d

ek
s 

p
ro

ra
�u

n
p

ro
ra

�u
n

20
04

20
04

20
04

1
2

3
4

5
6

6/
5*

10
0 

II.
 S

K
U

P
A

J 
O

D
H

O
D

K
I 

37
9.

69
5

45
4.

83
2

42
0.

24
2

92
,3

9

1
O

B
�

IN
S

K
A

 U
P

R
A

V
A

 
45

.9
62

92
.6

69
43

.7
36

47
,2

0

1.
1.

 
 

40
P

la
�e

 in
 d

ru
g

i i
zd

at
ki

 z
ap

o
sl

en
im

 
24

.6
97

22
.2

78
21

.2
03

95
,1

7

1.
1.

1.
 

 
40

00
P

la
�e

 in
 d

od
at

ki
 

18
.5

00
16

.8
44

16
.0

52
95

,3
0

1.
1.

2.
 

40
01

R
eg

re
s 

za
 le

tn
i d

op
us

t (
+o

dp
ra

vn
in

a)
 

55
5

41
6

41
6

10
0,

00
1.

1.
3.

 
 

40
02

P
ov

ra
�i

la
 in

 n
ad

om
es

til
a 

97
0

64
4

57
9

89
,9

1
1.

1.
4.

 
 

40
1

P
ris

pe
vk

i d
el

od
aj

al
ce

v
3.

46
2

3.
16

4
2.

96
7

93
,7

7
1.

1.
5.

 
40

28
D

av
ek

 n
a 

iz
pl

a�
an

e 
pl

a�
e

1.
21

0
1.

21
0

1.
18

9
98

,2
6

1.
2.

 
40

2
Iz

d
at

ki
 z

a 
b

la
g

o
 in

 s
to

ri
tv

e 
10

.7
65

12
.9

01
15

.0
54

11
6,

69

1.
2.

1.
 

40
20

P
is

ar
ni

šk
i i

n 
sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e 

1.
20

0
1.

20
0

1.
20

4
10

0,
33

1.
2.

1.
1.

O
bj

av
e,

 o
gl

as
i i

n 
m

ed
iji 

1.
10

0
1.

10
0

1.
20

3
10

9,
36

1.
2.

1.
2.

R
ep

re
ze

nt
an

ca
1.

00
0

1.
00

0
1.

00
4

10
0,

40
1.

2.
1.

3.
 

P
ok

ro
vi

te
ljs

tv
a 

in
 p

ro
m

oc
ijs

ka
 d

ej
av

no
st

 ž
up

an
a 

90
0

90
0

88
8

98
,6

7
1.

2.
1.

4.
R

a�
un

ov
od

sk
e,

re
vi

zo
rs

ke
 in

 s
ve

to
va

ln
e 

st
or

itv
e 

1.
2.

2.
 

40
21

P
os

eb
ni

 m
at

er
ia

li 
in

 s
to

rit
ve

 
1.

2.
2.

1.
N

ov
ol

et
na

 o
kr

as
ite

v
51

5
54

7
54

7
10

0,
00

1.
2.

3.
 

40
22

E
ne

rg
ija

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 s
to

rit
ve

 in
 k

om
un

ik
ac

ije
 

2.
30

0
2.

50
0

3.
42

8
13

7,
12

1.
2.

4.
 

40
23

P
re

vo
zn

i s
tro

šk
i i

n 
st

or
itv

e 
1.

2.
5.

 
40

24
Iz

da
tk

i z
a 

sl
už

be
na

 p
ot

ov
an

ja
 

50
0

50
0

39
2

78
,4

0
1.

2.
6.

 
 

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

1.
30

0
1.

30
0

1.
30

0
10

0,
00

1.
2.

7.
 

40
26

N
aj

em
ni

ne
 in

 z
ak

up
ni

ne
 

1.
2.

8.
 

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
1.

00
0

1.
82

8
18

2,
80

1.
2.

8.
1.

S
tro

šk
i D

U
R

S
20

0
45

0
50

1
11

1,
33

1.
2.

8.
2.

P
og

od
be

no
 d

el
o

20
0

20
0

76
38

,0
0



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1.
2.

8.
3.

 
A

vt
or

sk
i h

on
or

ar
ji 

50
1.

2.
8.

4.
Š

tu
de

nt
sk

i s
er

vi
s

40
0

80
0

1.
42

3
17

7,
88

1.
2.

8.
5.

S
tro

ko
vn

o 
iz

ob
ra

že
va

nj
e

55
0

55
0

43
6

79
,2

7
1.

2.
8.

6.
N

ad
om

es
til

o 
B

S
10

0
30

0
33

0
11

0,
00

1.
2.

8.
7.

 
G

ov
or

i n
a 

po
gr

eb
ih

 
30

0
35

4
35

4
10

0,
00

1.
2.

8.
8.

�
la

na
rin

e
20

0
20

0
90

45
,0

0
1.

3.
 

41
2

T
ra

n
sf

er
i n

ep
ro

fi
tn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

o
va

m
 

70
0

70
0

70
0

10
0,

00

1.
3.

1.
 

 
4
1
2
0

�
la

n
a
rin

e
70

0
70

0
70

0
10

0,
00

1.
4.

 
 

41
3

D
ru

g
i t

ek
o

�i
 d

o
m

a�
i t

ra
n

sf
er

i 
50

0
50

0
42

6
85

,2
0

1.
4.

1.
 

41
30

R
az

is
ko

va
ln

a 
de

ja
vn

os
t (

M
O

V
) 

50
0

50
0

42
6

85
,2

0
1.

5.
 

42
0

N
ak

u
p

 in
 g

ra
d

n
ja

 o
sn

o
vn

ih
 s

re
d

st
ev

 
9.

30
0

55
.3

60
5.

71
2

10
,3

2

1.
5.

1.
 

42
00

N
ak

up
 z

gr
ad

b 
in

 p
ro

st
or

ov
 

37
.7

52
0

1.
5.

2.
 

 
42

02
N

ak
up

 o
pr

em
e

30
0

65
0

89
3

13
7,

38
1.

5.
3.

 
42

03
N

ak
up

 d
ru

gi
h 

os
no

vn
ih

 s
re

ds
te

v 
30

0
30

0
34

8
11

6,
00

1.
5.

4.
 

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
sr

uk
ci

je
 in

 a
da

pt
ac

ije
 

1.
5.

5.
 

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e 
20

0
50

0
0,

00
1.

5.
6.

 
 

42
06

N
ak

up
 z

em
ljiš

� 
in

 n
ar

av
ni

h 
bo

ga
st

ev
 

5.
00

0
13

.1
08

2.
67

0
20

,3
7

1.
5.

7.
 

42
07

N
ak

up
 n

em
at

er
ia

ln
eg

a 
pr

em
ož

en
ja

 
1.

5.
8.

42
08

Š
tu

di
je

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v 

in
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
3.

50
0

3.
50

0
1.

80
1

51
,4

6
1.

6.
 

40
31

O
b

re
st

i o
d

 k
re

d
it

o
v 

93
0

64
1

68
,9

2

2
D

E
L

O
V

A
N

JE
 O

R
G

A
N

O
V

 O
B

�
IN

E
 

9.
26

9
9.

61
0

10
.1

21
10

5,
32

2.
1.

40
29

 
P

la
�e

 in
 d

ru
g

i i
zd

at
ki

 
3.

37
9

3.
60

9
4.

23
1

11
7,

23

2.
1.

1.
  

P
la

�e
 fu

nk
ci

on
ar

je
v 

2.
72

0
2.

95
0

3.
50

5
11

8,
81

2.
1.

2.
 

  
P

ov
ra

�i
la

 in
 n

ad
om

es
til

a 
18

4
18

4
18

4
10

0,
00

2.
1.

3.
 

P
os

eb
ni

 d
av

ek
 n

a 
do

lo
�e

ne
 p

re
je

m
ke

 
47

5
47

5
54

2
11

4,
11

2.
2.

 
40

2
Iz

d
at

ki
 z

a 
b

la
g

o
 in

 s
to

ri
tv

e 
5.

34
0

5.
45

1
5.

59
0

10
2,

55

2.
2.

1.
 

40
20

P
is

ar
ni

šk
i i

n 
sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e 

60
0

60
0

62
8

10
4,

67
2.

2.
1.

1.
 

P
ro

m
oc

ija
 o

b�
in

e
1.

20
0

1.
20

0
1.

24
4

10
3,

67
2.

2.
1.

2.
 

P
ok

ro
vi

te
ljs

tv
a 

in
 p

ro
sl

av
e 

sv
et

a 
1.

00
0

1.
00

0
98

7
98

,7
0

2.
2.

1.
3.

 
 

42
02

S
ve

tn
iš

ke
 s

ku
pi

ne
60

0
60

0
20

5
34

,1
7

2.
2.

1.
4.

 
D

rž
av

ni
 in

 o
b�

in
sk

i p
ra

zn
ik

i 
84

0
84

0
1.

43
0

17
0,

24
2.

2.
2.

 
40

21
P

os
eb

ni
 m

at
er

ia
li 

in
 s

to
rit

ve
 

2.
2.

3.
 

40
22

E
ne

rg
ija

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 s
to

rit
ve

 in
 k

om
un

ik
ac

ije
 

2.
2.

4.
 

40
23

P
re

vo
zn

i s
tro

šk
i i

n 
st

or
itv

e 



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2.
2.

5.
 

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

 
2.

2.
6.

 
 

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

2.
2.

7.
 

40
26

N
aj

em
ni

ne
 in

 z
ak

up
ni

ne
 

2.
2.

8.
 

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 - 
iz

ob
ra

že
va

nj
e 

11
1

11
1

10
0,

00
2.

2.
8.

1.
  

P
ol

iti
�n

e 
st

ra
nk

e 
90

0
90

0
96

3
10

7,
00

2.
2.

8.
2.

 
  

V
ol

itv
e

20
0

20
0

22
11

,0
0

2.
3.

 
41

1
D

ru
g

i t
ra

n
sf

er
i p

o
sa

m
ez

n
ik

o
m

 
55

0
55

0
30

0
54

,5
5

2.
3.

1.
 

41
19

P
riz

na
nj

a 
in

 n
ag

ra
de

 
55

0
55

0
30

0
54

,5
5

3
C

IV
IL

N
A

 Z
A

Š
�

IT
A

  
1.

60
0

1.
60

0
1.

53
5

95
,9

4

3.
1.

 
40

2
Iz

d
at

ki
 z

a 
b

la
g

o
 in

 s
to

ri
tv

e 
1.

30
0

1.
30

0
1.

39
8

10
7,

54

3.
1.

1.
 

40
20

P
is

ar
ni

šk
i i

n 
sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e 

50
50

0,
00

3.
1.

2.
 

40
21

P
os

eb
ni

 m
at

er
ia

li 
in

 s
to

rit
ve

 
15

0
15

0
1.

12
9

75
2,

67
3.

1.
3.

 
40

22
E

ne
rg

ija
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
25

0
25

0
10

1
40

,4
0

3.
1.

4.
 

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

 
50

50
0

0,
00

3.
1.

5.
 

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
80

0
80

0
16

8
21

,0
0

3.
2.

 
41

3
S

re
d

st
va

, p
re

n
es

en
a 

d
ru

g
im

 o
b

�i
n

am
30

0
30

0
13

7
45

,6
7

3.
2.

1.
 

 
 

41
30

A
la

rm
ira

nj
e

30
0

30
0

13
7

45
,6

7
4

P
O

Ž
A

R
N

A
 V

A
R

N
O

S
T

 
4.

31
0

4.
31

0
3.

31
9

77
,0

1

4.
1.

 
41

2
T

ra
n

sf
er

i n
ep

ro
fi

tn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
o

va
m

 
4.

31
0

4.
31

0
3.

08
1

71
,4

8

4.
1.

1.
 

41
20

G
as

ils
ko

 d
ru

št
vo

 Š
m

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i 
2.

46
0

2.
46

0
1.

62
4

66
,0

2
4.

1.
2.

 
41

20
G

as
ils

ko
 d

ru
št

vo
 P

aš
ka

 v
as

 
1.

85
0

1.
85

0
1.

45
7

78
,7

6
40

22
E

ne
rg

ija
,…

 
23

8

5
K

M
E

T
IJ

S
K

A
 D

E
JA

V
N

O
S

T
 IN

 D
R

O
B

N
O

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
O

 
8.

22
0

6.
92

0
4.

90
9

70
,9

4

5.
1.

40
29

D
ru

g
i o

p
er

at
iv

n
i o

d
h

o
d

ki
 

60
0

60
0

47
9

79
,8

3

5.
1.

1.
 

Lo
ka

ln
a 

ag
en

da
 2

1 
+ 

Zo
nz

an
i 

60
0

60
0

47
9

79
,8

3
5.

1.
2.

 
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 

5.
2.

 
41

02
S

u
b

ve
n

ci
je

 v
 k

m
et

ijs
tv

o
 

4.
00

0
4.

00
0

1.
92

5
48

,1
3

5.
2.

1.
 

K
om

pl
ek

sn
e 

in
ve

st
ic

ije
 v

 k
m

et
ijs

tv
u 

4.
00

0
4.

00
0

1.
92

5
48

,1
3

5.
2.

3.
 

  
0

0
M

el
io

ra
ci

je
5.

3.
 

41
19

D
ru

g
i t

ra
n

sf
er

i p
o

sa
m

ez
n

ik
o

m
 

50
0

50
0

50
7

10
1,

40



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.
3.

1.
 

Iz
ob

ra
že

va
nj

e 
km

et
ov

al
ce

v 
50

0
50

0
50

7
10

1,
40

D
R

O
B

N
O

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
O

 
3.

12
0

1.
82

0
1.

99
8

10
9,

78

5.
4.

41
02

S
u

b
ve

n
ci

je
 v

 d
ro

b
n

o
 g

o
sp

o
d

ar
st

vo
 

2.
00

0
70

0
81

0
11

5,
71

5.
5.

42
08

Š
tu

d
ije

 o
 iz

ve
d

lji
vo

st
i p

ro
je

kt
o

v 
in

 p
ro

je
kt

n
a 

d
o

ku
m

en
ta

ci
ja

1.
12

0
1.

12
0

1.
18

8
10

6,
07

6
C

E
S

T
N

A
 D

E
JA

V
N

O
S

T
 

32
.5

00
30

.8
56

30
.3

40
98

,3
3

6.
1.

40
25

 
T

ek
o

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

24
.0

00
25

.7
56

27
.2

78
10

5,
91

6.
1.

1.
 

V
zd

rž
ev

an
je

 lo
ka

ln
ih

 c
es

t 
13

.0
00

11
.0

00
11

.2
82

10
2,

56
6.

1.
1.

1 
V

zd
rž

ev
an

je
 c

es
t p

o 
pr

og
ra

m
u 

V
S

 
5.

00
0

5.
00

0
5.

26
9

10
5,

38
6.

1.
2.

 
V

zd
rž

ev
an

je
 ja

vn
ih

 p
ot

i 
1.

00
0

1.
50

0
1.

72
9

11
5,

27
6.

1.
3.

 
V

zd
rž

ev
an

je
 g

oz
dn

ih
 c

es
t 

50
0

55
4

10
8

19
,4

9
6.

1.
4.

 
V

zd
rž

ev
an

je
 n

iv
oj

sk
ih

 k
riž

an
j z

 ž
el

ez
ni

co
 

50
0

50
0

81
16

,2
0

6.
1.

5.
 

V
zd

rž
ev

an
je

 p
ro

m
et

ne
 s

ig
na

liz
ac

ije
 

1.
00

0
1.

00
0

22
9

22
,9

0
6.

1.
6.

 
Zi

m
sk

a 
sl

už
ba

 
3.

00
0

6.
20

2
8.

58
0

13
8,

34
6.

2.
 

42
04

N
o

vo
g

ra
d

n
je

, r
ek

o
n

st
ru

kc
ije

 in
 a

d
ap

ta
ci

je
 

7.
00

0
4.

60
0

2.
65

7
57

,7
6

6.
2.

1.
 

M
od

er
ni

za
ci

ja
 in

 o
bn

ov
a 

ce
st

 
5.

00
0

3.
60

0
2.

65
7

73
,8

1
6.

2.
2.

 
Iz

gr
ad

nj
a 

pl
o�

ni
ko

v
2.

00
0

1.
00

0
0

0,
00

6.
2.

3.
 

Iz
gr

ad
nj

a 
av

ob
us

ne
ga

 p
os

ta
ja

liš
�a

 
6.

2.
4.

 
P

od
po

rn
i z

id
 

6.
3.

42
08

Š
tu

d
ije

 o
 iz

ve
d

lji
vo

st
i p

ro
je

kt
o

v 
in

 p
ro

je
kt

n
a 

d
o

ku
m

en
ta

ci
ja

 
1.

50
0

50
0

40
5

81
,0

0

7
K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

S
T

 IN
 P

R
O

S
T

O
R

S
K

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 

39
.3

00
44

.3
20

58
.5

04
13

2,
00

K
O

M
U

N
A

L
N

A
 D

E
JA

V
N

O
S

T
 

36
.5

00
37

.8
20

52
.3

87
13

8,
52

7.
1.

 
40

22
E

n
er

g
ija

, v
o

d
a,

 k
o

m
u

n
al

n
e 

st
o

ri
tv

e 
in

 k
o

m
u

n
ik

ac
ije

 
2.

40
0

2.
40

0
2.

51
3

10
4,

71

7.
1.

1.
 

Ja
vn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a 
- t

ok
ov

in
a 

2.
40

0
2.

40
0

2.
51

3
10

4,
71

7.
2.

40
25

 
T

ek
o

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

13
.1

00
11

.9
20

12
.7

84
10

7,
25

7.
2.

1.
 

U
re

ja
nj

e 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

 
3.

50
0

3.
50

0
3.

33
9

95
,4

0
7.

2.
2.

 
Ja

vn
a 

sn
ag

a 
6.

00
0

6.
00

0
7.

79
0

12
9,

83
7.

2.
3.

 
V

zd
rž

ev
an

je
 ja

vn
e 

ra
zs

ve
tlj

av
e 

30
0

42
0

41
9

99
,7

6
7.

2.
4.

 
V

zd
rž

ev
an

je
 h

id
ra

nt
ne

ga
 o

m
re

žj
a 

70
0

70
0

15
2,

14
7.

2.
5.

 
V

zd
rž

ev
an

je
 k

an
al

iz
ac

ijs
ke

ga
 o

m
re

žj
a 

30
0

30
0

18
5

61
,6

7



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

7.
2.

6.
 

U
re

ja
nj

e 
in

 v
zd

rž
ev

an
je

 ja
rk

ov
 z

a 
m

et
eo

rn
e 

vo
de

 
1.

80
0

80
0

83
8

10
4,

75
7.

2.
7.

 
V

zd
rž

ev
an

je
 m

rli
šk

ih
 v

ež
ic

 
50

0
20

0
19

8
99

,0
0

7.
3.

 
42

04
N

o
vo

g
ra

d
n

je
, r

ek
o

n
st

ru
kc

ije
 in

 a
d

ap
ta

ci
je

 
50

0
50

0
20

5
41

,0
0

7.
3.

1.
 

Iz
gr

ad
nj

a 
ja

vn
e 

ra
zs

ve
tlj

av
e 

50
0

50
0

20
5

41
,0

0
7.

3.
2.

 
K

om
un

al
na

 u
re

di
te

v 
pa

rc
el

 z
a 

st
an

ov
an

js
ko

 g
ra

dn
jo

 
7.

3.
3.

 
G

ra
dn

ja
 k

om
un

al
ne

 in
fra

st
ru

kt
ur

e 
7.

4.
42

08
Š

tu
d

ije
 o

 iz
ve

d
lji

vo
st

i p
ro

je
kt

o
v 

in
 p

ro
je

kt
n

a 
d

o
ku

m
en

ta
ci

ja
 

2.
00

0
1.

00
0

24
0

24
,0

0

7.
5.

 
43

11
In

ve
st

ic
ijs

ki
 t

ra
n

sf
er

i j
av

n
im

 p
o

d
je

tj
em

 
18

.5
00

22
.0

00
36

.6
45

16
6,

57

P
R

O
S

T
O

R
S

K
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 
2.

80
0

6.
50

0
6.

11
7

94
,1

1

7.
6.

 
D

ru
g

i o
p

er
at

iv
n

i o
d

h
o

d
ki

 
2.

80
0

6.
50

0
6.

11
7

94
,1

1

7.
6.

1.
 

42
08

Iz
de

la
va

 p
ro

st
or

sk
ih

 a
kt

ov
 

2.
80

0
6.

50
0

6.
11

7
94

,1
1

8
S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
A

 D
E

JA
V

N
O

S
T

 
2.

91
9

3.
51

9
2.

70
7

76
,9

3

8.
1.

40
25

 
T

ek
o

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

2.
57

4
2.

57
4

2.
02

8
78

,7
9

8.
2.

41
32

 
T

ek
o

�i
 t

ra
n

sf
er

i v
 d

ru
g

e 
ja

vn
e 

sk
la

d
e 

in
 a

g
en

ci
je

 
34

5
34

5
71

20
,5

8

8.
2.

1.
 

R
ep

ub
liš

ki
 s

ta
no

va
nj

sk
i s

kl
ad

 
23

0
23

0
42

18
,2

6
8.

2.
2.

 
R

ep
ub

liš
ki

 o
dš

ko
dn

in
sk

i s
kl

ad
 

11
5

11
5

29
25

,2
2

8.
3.

 
40

93
R

ez
er

vn
I s

kl
ad

-s
ta

no
va

nj
sk

i 
60

0
60

8
10

1,
33

8.
4.

42
08

Š
tu

d
ije

 o
 iz

ve
d

lji
vo

st
i p

ro
je

kt
o

v 
in

 p
ro

je
kt

n
a 

d
o

ku
m

en
ta

ci
ja

 

9
Z

D
R

A
V

S
T

V
O

 
5.

04
5

5.
72

5
5.

93
3

10
3,

63

9.
1.

41
31

 
T

ek
o

�i
 t

ra
n

sf
er

i v
 s

kl
ad

e 
so

ci
al

n
eg

a 
za

va
ro

va
n

ja
 

3.
50

0
3.

50
0

3.
53

1
10

0,
89

9.
1.

1.
 

P
ris

pe
ve

k 
za

 z
dr

av
st

ve
no

 z
av

ar
ov

an
je

 b
re

zp
os

el
ni

h 
os

eb
 

3.
50

0
3.

50
0

3.
53

1
10

0,
89

9.
2.

41
33

 
T

ek
o

�i
 t

ra
n

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

d
e 

in
 d

ru
g

e 
iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

1.
54

5
2.

22
5

2.
40

2
10

7,
96

9.
2.

1.
  

R
de

�i
 k

riž
 

70
0

70
0

65
0

92
,8

6
9.

2.
2.

 
  

M
ed

ob
�i

ns
ki

 o
db

or
 s

lu
šn

o 
pr

iz
ad

et
ih

 
19

5
19

5
19

3
98

,9
7

9.
2.

3.
 

  
D

ež
ur

st
va

20
0

28
0

34
6

12
3,

57
9.

2.
4.

 
M

rli
šk

o 
pr

eg
le

dn
a 

sl
už

ba
 

45
0

70
0

64
8

92
,5

7
9.

2.
5.

 
  

P
re

pr
e�

ev
an

je
 u

ži
va

nj
a 

dr
og

 
9.

2.
6.

 
  

D
ia

be
ti�

na
 a

m
bu

la
nt

a 
35

0
56

5
16

1,
43

10
R

E
K

R
E

A
C

IJ
A

 IN
 Š

P
O

R
T

 
2.

15
0

2.
15

0
2.

35
7

10
9,

63



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

10
.1

. 
 

40
25

T
ek

o
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
1.

05
0

1.
05

0
1.

22
8

11
6,

95

10
.2

. 
 

41
19

T
ra

n
sf

er
i p

o
sa

m
ez

n
ik

o
m

 in
 g

o
sp

o
d

in
js

tv
o

m
1.

10
0

1.
10

0
1.

12
9

10
2,

64

10
.2

.1
. 

V
zg

oj
a 

m
la

di
h 

šp
or

tn
ik

ov
 

1.
10

0
1.

10
0

1.
12

9
10

2,
64

10
.3

. 
43

07
In

ve
st

ic
ijs

ki
 t

ra
n

sf
er

i j
av

n
im

 z
av

o
d

o
m

 in
 iz

va
ja

lc
em

 ja
vn

ih
 s

lu
žb

 

11
K

U
L

T
U

R
A

 
4.

90
0

6.
26

8
6.

61
5

10
5,

54

11
.1

. 
40

21
P

o
se

b
n

i m
at

er
ia

li 
in

 s
to

ri
tv

e 
70

0
70

0
70

0
10

0,
00

11
.1

.1
. 

N
ak

up
 k

nj
ig

 
70

0
70

0
70

0
10

0,
00

11
.2

. 
40

22
E

n
er

g
ija

, v
o

d
a,

 k
o

m
u

n
al

n
e 

st
o

ri
tv

e 
in

 k
o

m
u

n
ik

ac
ije

 
70

0
2.

00
0

2.
22

2
11

1,
10

11
.2

.1
. 

K
ul

tu
rn

i d
om

 Š
m

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i 
30

0
1.

60
0

1.
91

7
11

9,
81

11
.2

.2
. 

K
ul

tu
rn

i d
om

 G
or

en
je

 
20

0
20

0
10

5
52

,5
0

11
.2

.3
. 

  
K

nj
iž

nj
ic

a
20

0
20

0
20

0
10

0,
00

11
.3

. 
 

40
25

T
ek

o
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
1.

50
0

1.
50

0
96

2
64

,1
3

11
.3

.1
. 

K
ul

tu
rn

i d
om

 Š
m

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i 
1.

00
0

1.
00

0
49

2
49

,2
0

11
.3

.2
. 

K
ul

tu
rn

i d
om

 G
or

en
je

 
30

0
30

0
27

0
90

,0
0

11
.3

.3
. 

  
K

nj
iž

nj
ic

a
20

0
20

0
20

0
10

0,
00

11
.4

. 
 

41
33

T
ek

o
�i

 t
ra

n
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
d

e 
in

 d
ru

g
e 

iz
v.

 ja
vn

ih
 s

lu
žb

 
2.

00
0

2.
06

8
2.

43
3

11
7,

65

11
.4

.1
.

  
K

nj
iž

nj
ic

a
2.

00
0

2.
00

0
2.

19
2

10
9,

60
11

.4
.2

. 
Ja

vn
i s

kl
ad

 R
S

 z
a 

ku
ltu

rn
e 

pr
ire

di
tv

e 
68

24
1

35
4,

41
11

.5
.

42
02

N
ak

u
p

 d
ru

g
eg

a 
p

o
h

iš
tv

a 
29

8

12
D

R
U

Š
T

V
E

N
E

 D
E

JA
V

N
O

S
T

I 
23

.1
40

23
.1

40
35

.9
67

15
5,

43

D
R

U
Š

T
V

A
 

16
.6

40
16

.6
40

16
.4

67
98

,9
6

12
.1

. 
41

20
T

ra
n

sf
er

i n
ep

ro
fi

tn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
o

va
m

 
16

.6
40

16
.6

40
16

.4
67

98
,9

6

12
.1

.1
.

  
O

b�
in

sk
i o

db
or

 Z
B

 N
O

V
 in

 re
ze

rv
ni

 �
as

tn
ik

i
30

0
30

0
31

0
10

3,
33

12
.1

.2
. 

D
ru

št
vo

 u
po

ko
je

nc
ev

 
12

0
12

0
12

0
10

0,
00

12
.1

.3
. 

D
ru

št
vo

 in
va

lid
ov

 
80

80
80

10
0,

00
12

.1
.4

. 
  

�
eb

el
ar

sk
o 

dr
uš

tv
o 

50
50

50
10

0,
00

12
.1

.5
. 

P
la

ni
ns

ko
 d

ru
št

vo
 

10
0

10
0

10
0

10
0,

00
12

.1
.6

. 
  

Tu
ris

ti�
no

 d
ru

št
vo

 
25

0
25

0
25

0
10

0,
00

12
.1

.7
. 

D
ru

št
vo

 v
in

og
ra

dn
ik

ov
 

80
80

80
10

0,
00



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

12
.1

.8
. 

M
la

di
ns

ko
 d

ru
št

vo
 

30
0

30
0

30
0

10
0,

00
12

.1
.9

. 
N

og
om

et
no

 d
ru

št
vo

  
10

.0
00

10
.0

00
10

.0
00

10
0,

00
12

.1
.1

0.
1.

 
K

ul
tu

rn
o 

dr
uš

tv
o 

Š
m

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i 
2.

00
0

2.
00

0
1.

80
0

90
,0

0
12

.1
.1

0.
2.

 
K

ul
tu

rn
o 

dr
uš

tv
o 

G
or

en
je

 
50

0
50

0
45

0
90

,0
0

12
.1

.1
1.

  
R

de
�i

 k
riž

 
15

0
15

0
10

0
66

,6
7

12
.1

.1
2.

 
  

M
ed

ob
�i

ns
ka

 z
ve

za
 p

rij
at

el
je

v 
m

la
di

ne
 

60
0

60
0

83
3

13
8,

83
12

.1
.1

3.
 

R
ek

re
ac

ija
 (k

lu
b 

81
,ž

en
.re

kr
ea

c.
) 

25
0

25
0

25
9

10
3,

60
12

.1
.1

4.
 

  
M

ed
ob

�i
ns

ka
 g

as
ils

ka
 z

ve
za

 
50

0
50

0
52

0
10

4,
00

12
.1

.1
5.

 
S

ve
t z

a 
pr

ev
en

tiv
o 

in
 v

zg
oj

o 
v 

ce
st

ne
m

 p
ro

m
et

u 
10

0
10

0
15

15
,0

0
12

.1
.1

6.
 

Š
po

rtn
a 

zv
ez

a 
V

el
en

je
,  

42
0

42
0

36
3

86
,4

3
12

.1
.1

7.
 

D
ru

št
vo

 k
on

je
re

jc
ev

 
80

80
80

10
0,

00
12

.1
.1

8.
 

D
ru

št
vo

 p
rij

at
el

je
v 

m
la

di
ne

 
13

0
13

0
13

0
10

0,
00

12
.1

.1
9.

 
K

lu
b 

št
ud

en
to

v 
10

0
10

0
10

0
10

0,
00

12
.1

.2
0.

 
D

ru
šv

o 
lju

ds
ke

 te
hn

ik
e 

10
0

10
0

10
0

10
0,

00
12

.1
.2

1.
Lo

vs
ka

 d
ru

ži
na

 
80

80
80

10
0,

00
12

.1
.2

2.
 

Š
R

D
 G

av
ce

 
50

50
50

10
0,

00
12

.1
.2

3.
 

O
st

al
a 

dr
uš

tv
a 

30
0

30
0

29
7

99
,0

0

M
L

A
D

IN
S

K
I C

E
N

T
E

R
 

6.
50

0
6.

50
0

19
.5

00
30

0,
00

12
.2

. 
 

41
33

T
ek

o
�i

 t
ra

n
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
d

e 
4.

50
0

4.
50

0
4.

50
0

10
0,

00

12
.2

.1
. 

S
re

ds
tv

a 
za

 b
la

go
 in

 s
to

rit
ve

 
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

10
0,

00
12

.2
.2

. 
  

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

 
2.

50
0

2.
50

0
2.

50
0

10
0,

00
12

.3
. 

43
03

In
ve

st
ic

ijs
ki

 t
ra

n
sf

er
i j

av
n

im
 z

av
o

d
o

m
 

2.
00

0
2.

00
0

15
.0

00
75

0,
00

13
P

R
E

D
Š

O
L

S
K

A
 V

Z
G

O
JA

 
71

.7
35

63
.5

61
59

.3
53

93
,3

8

13
.1

. 
 

41
19

T
ra

n
sf

er
i p

o
sa

m
ez

n
ik

o
m

 in
 g

o
sp

o
d

in
js

tv
o

m
4.

10
0

3.
40

0
3.

25
8

95
,8

2

13
.1

.1
. 

R
eg

re
si

ra
nj

e 
V

V
Z 

- o
st

al
i 

3.
00

0
3.

00
0

2.
86

2
95

,4
0

13
.1

.2
. 

P
re

vo
zi

 o
tro

k 
- o

st
al

i 
1.

10
0

40
0

39
6

99
,0

0
13

.2
. 

 
41

T
ek

o
�i

 t
ra

n
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
d

e 
in

 d
ru

g
e 

iz
v.

 ja
vn

ih
 s

lu
žb

 
59

.5
21

59
.5

21
55

.6
48

93
,4

9

13
.2

.1
. 

41
19

21
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
 - 

pl
a�

ilo
 ra

zl
ik

e 
(e

no
ta

 M
aj

a)
 

57
.6

01
57

.6
01

44
.2

44
76

,8
1

13
.2

.2
.

41
33

02
2
0
 %

 e
ko

n
o
m

sk
e
 c

e
n
e
 (

e
n
o
ta

 M
a
ja

) 
1.

92
0

1.
92

0
11

.4
04

59
3,

96
13

.3
. 

43
03

In
ve

st
ic

ijs
ki

 t
ra

n
sf

er
i j

av
n

im
 z

av
o

d
o

m
 

8.
11

4
64

0
44

7
69

,8
4



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

14
O

S
N

O
V

N
O

Š
O

L
S

K
O

 IZ
O

B
R

A
Ž

E
V

A
N

JE
 

11
1.

61
5

13
8.

71
6

13
4.

89
5

97
,2

5

14
.1

. 
 

41
19

T
ra

n
sf

er
i p

o
sa

m
ez

n
ik

o
m

 in
 g

o
sp

o
d

in
js

tv
o

m
10

.0
00

10
.0

00
10

.7
93

10
7,

93

14
.1

.1
. 

P
re

vo
zi

 o
tro

k 
10

.0
00

10
.0

00
10

.7
93

10
7,

93
14

.2
. 

 
41

33
T

ek
o

�i
 t

ra
n

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

d
e 

in
 d

ru
g

e 
iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

16
.6

22
16

.6
22

12
.4

38
74

,8
3

14
.2

.1
. 

41
33

00
S

re
ds

tv
a 

za
 p

la
�e

 in
 d

ru
ge

 iz
da

tk
e 

za
po

sl
en

im
 

6.
73

9
6.

73
9

4.
29

2
63

,6
9

14
.2

.2
. 

41
33

01
S

re
ds

tv
a 

za
 p

ris
pe

vk
e 

de
lo

da
ja

lc
ev

 
1.

05
4

1.
05

4
84

6
80

,2
7

14
.2

.3
. 

41
33

02
S

re
ds

tv
a 

za
 b

la
go

 in
 s

to
rit

ve
 

8.
82

9
8.

82
9

7.
30

0
82

,6
8

14
.3

. 
42

04
N

o
vo

g
ra

d
n

je
, r

ek
o

n
sr

u
kc

ije
 in

 a
d

ap
ta

ci
je

 
80

.0
00

10
7.

10
1

10
8.

37
4

10
1,

19

14
.4

. 
43

03
In

ve
st

ic
ijs

ki
 t

ra
n

sf
er

i j
av

n
im

 z
av

o
d

o
m

 
4.

99
3

4.
99

3
0

0,
00

14
.4

.1
. 

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 
4.

99
3

4.
99

3
0

0,
00

14
.5

. 
42

02
O

p
re

m
a 

te
lo

va
d

n
ic

e 
3.

29
0

15
S

O
C

IA
L

N
O

 V
A

R
S

T
V

O
 

15
.0

30
14

.7
80

13
.3

60
90

,3
9

15
.1

. 
 

41
1

T
ra

n
sf

er
i p

o
sa

m
ez

n
ik

o
m

 in
 g

o
sp

o
d

in
js

tv
o

m
5.

95
0

6.
40

0
7.

46
9

11
6,

70

15
.1

.1
. 

In
st

itu
ci

on
al

no
 v

ar
st

vo
 o

dr
as

lih
 

5.
00

0
5.

00
0

6.
37

3
12

7,
46

15
.1

.2
.

S
re

�a
nj

e 
st

ar
ej

ši
h 

ob
�a

no
v

35
0

35
0

17
0

48
,5

7
15

.1
.3

.
N

ov
or

oj
en

�k
i

40
0

50
0

51
5

10
3,

00
15

.1
.4

.
S

oc
ia

ln
e 

po
m

o�
i

20
0

25
0

23
1

92
,4

0
15

.1
.5

. 
R

eg
io

na
ln

a 
va

rn
a 

hi
ša

 
18

0
15

.1
.6

. 
N

ag
ro

bn
i s

po
m

en
ik

i 
30

0
0

0,
00

15
.2

. 
 

41
33

T
ek

o
�i

 t
ra

n
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
d

e 
in

 d
ru

g
e 

iz
va

ja
lc

e 
ja

vn
ih

  s
lu

žb
 

7.
08

0
6.

38
0

5.
89

1
92

,3
4

15
.2

.1
. 

C
S

D
 - 

os
eb

na
 p

om
o�

1.
08

0
1.

08
0

67
8

62
,7

8
15

.2
.2

. 
C

S
D

 - 
po

m
o�

 d
ru

ži
ni

 n
a 

do
m

u 
6.

00
0

5.
30

0
5.

21
3

98
,3

6
15

.3
. 

43
03

In
ve

st
ic

ijs
ki

 t
ra

n
sf

er
i j

av
n

im
 z

av
o

d
o

m
 

2.
00

0
2.

00
0

0
0,

00

1
5
.3

.1
. 

V
D

C
 J

e
že

k 
2
.0

0
0

0
0,

00

16
P

R
O

R
A

�
U

N
S

K
A

 R
E

Z
E

R
V

A
 

2.
00

0
6.

68
8

6.
59

1
98

,5
5

16
.1

. 
 

40
9

S
re

d
st

va
 iz

lo
�e

n
a 

v 
re

ze
rv

e 
2.

00
0

6.
68

8
6.

59
1

98
,5

5

16
.1

.1
. 

 
40

90
D

ru
ge

 re
ze

rv
e

1.
00

0
1.

00
0

90
2

90
,2

0
16

.1
.2

. 
40

91
S

re
ds

tv
a 

re
ze

rv
 n

am
en

je
na

 z
a 

od
pr

av
o 

po
sl

ed
ic

 n
ar

av
ni

h 
ne

sr
e�

1.
00

0
5.

68
8

5.
68

9
10

0,
02



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) in 93. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) na 16. seji 
dne 18.04.2005 sprejel

SKLEP
o premoženjski bilanci Občine Šmartno ob 

Paki na dan 31.12.2004
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki sprejme premoženjsko bilanco 
Občine Šmartno ob Paki na dan 31.12.2004.

II.
Skupno premoženje Občine Šmartno ob Paki na dan 
31. december 2004 znaša po knjigovodskih izkazih 
1.144.497.000,00 SIT.

III.
Tabela - Premoženjska bilanca Občine Šmartno ob Paki na dan 
31.12.2004 z zaporednimi številkami od 1 do 27 je sestavni del 
tega sklepa.

IV.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 405-01-01/2005      
Datum: 18.04.2005

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

P
R

E
M

O
Ž

E
N

JS
K

A
 B

IL
A

N
C

A
 O

B
�

IN
E

 Š
M

A
R

T
N

O
 O

B
 P

A
K

I 

n
a 

d
an

 3
1.

12
.2

00
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Z

n
e
se

k 
(v

 t
is

o
�i

h
 t

o
la

rje
v)

 
Z

a
p
. 
št

e
vi

lk
a
 

O
p
is

 p
o
st

a
vk

e
 p

re
m

o
že

n
js

ke
 b

ila
n
ce

 
O

zn
a
ka

 z
a
 A

O
P

 
T

ek
o
�e

 le
to

 
P

re
d
h
o
d
n
o
 le

to
 

1 
 2

3
4

5

A
kt

iv
a 

S
ed

an
ja

 v
re

d
n

o
st

 n
eo

p
re

d
m

et
en

ih
 d

o
lg

o
ro

�n
ih

 s
re

d
st

ev
 

01
(2

0
1
-2

0
2
)

2
0
0

1.
5
5
6

1
.2

5
8

0
2

N
a
b
a
vn

a
 v

re
d
n
o
st

 n
e
o
p
re

d
m

e
te

n
ih

 d
o
lg

o
ro

�n
ih

 s
re

d
st

e
v 

2
0
1

1
.7

8
4

1
.3

7
3

0
3

P
o
p
ra

vk
i v

re
d
n
o
st

i n
e
o
p
re

d
m

e
te

n
ih

 d
o
lg

o
ro

�n
ih

 s
re

d
st

e
v 

2
0
2

2
2
8

1
1
5

S
ed

an
ja

 v
re

d
n

o
st

 n
ep

re
m

i�
n

in
04

(2
0
4
-2

0
5
)

2
0
3

6
5
1
.9

6
3

5
2
6
.8

4
6

0
5

N
a
b
a
vn

a
 v

re
d
n
o
st

 n
e
p
re

m
i�

n
in

2
0
4

8
1
2
.9

1
0

6
7
5
.6

8
6

0
6

P
o
p
ra

ve
k 

vr
e
d
n
o
st

i n
e
p
re

m
i�

n
in

2
0
5

1
6
0
.9

4
7

1
4
8
.8

4
0

S
ed

an
ja

 v
re

d
n

o
st

 o
p

re
m

e 
in

 d
ru

g
ih

 o
p

re
d

m
et

en
ih

 o
sn

o
vn

ih
 

sr
ed

st
ev

 
07

(2
0
7
-2

0
8
)

2
0
6

41
.9

5
3

32
.7

1
2

0
8

N
a
b
a
vn

a
 v

re
d
n
o
st

 o
p
re

m
e
 in

 d
ru

g
ih

 o
p
re

d
m

e
te

n
ih

 o
sn

o
vn

ih
 s

re
d
st

ev
 

2
0
7

1
5
5
.2

5
9

1
4
0
.8

5
0

0
9

P
o
p
ra

ve
k 

vr
e
d
n
o
st

i o
p
re

m
e
 in

 d
ru

g
ih

 o
p
re

d
m

e
te

n
ih

 o
sn

o
vn

ih
 s

re
d
st

e
v 

2
0
8

1
1
3
.3

0
6

1
0
8
.1

3
8

T
er

ja
tv

e 
za

 s
re

d
st

va
 d

an
a 

v 
u

p
ra

vl
ja

n
je

 ja
vn

im
 p

o
d

je
tj

em
 

10
(2

1
0
+

2
1
1
) 

2
0
9

2
8
4
.5

7
6

2
7
2
.8

2
8

1
1

T
er

ja
tv

e
 z

a
 s

re
d
st

va
 d

a
n
a
 v

 u
p
ra

vl
ja

n
je

 ja
vn

im
 p

o
d
je

tje
m

 v
 la

st
i d

rž
a
ve

 
2
1
0

1
2

T
er

ja
tv

e
 z

a
 s

re
d
st

va
 d

a
n
a
 v

 u
p
ra

vl
ja

n
je

 ja
vn

im
 p

o
d
je

tje
m

 v
 la

st
i o

b
�i

n
e
 

 
2
1
1

2
8
4
.5

7
6

2
7
2
.8

2
8

13
Z

al
o

g
e 

21
2

13
.5

11
12

.1
08

14
D

o
lg

o
ro

�n
e 

ka
p

it
al

sk
e 

n
al

o
žb

e 
21

3
23

.2
77

21
.1

07

15
D

o
lg

o
ro

�n
o

 d
an

a 
p

o
so

jil
a 

in
 d

ep
o

zi
ti

 
21

4 
 

 

16
D

o
lg

o
ro

�n
e 

te
rj

at
ve

 iz
 p

o
sl

o
va

n
ja

 
21

5 
 

 

17
D

en
ar

n
a 

sr
ed

st
va

 
2
1
6

21
.7

1
5

4
0
.3

4
5

18
K

ra
tk

o
ro

�n
e 

te
rj

at
ve

 
21

7
34

.9
21

53
.2

58

19
D

ru
g

e 
te

rj
at

ve
 

2
1
8

7
1
.0

2
5

8
3
.8

2
4

20
S

ku
p

aj
 a

kt
iv

a 
2
1
9

1.
1
4
4
.4

9
7

1
.0

4
4
.2

8
6



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 24  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

(2
00

+
20

3+
20

6+
20

9+
21

2+
21

3+
21

4+
21

5+
21

6+
21

7+
21

8)
 

P
as

iv
a 

21
S

p
lo

šn
i s

kl
ad

 
22

0
63

9.
09

0
65

2.
69

3

22
R

ez
er

vn
i s

kl
ad

 
22

1 
 

 

23
D

o
lg

o
ro

�n
o

 p
re

je
ta

 p
o

so
jil

a 
22

2 
 

 

24
D

o
lg

o
ro

�n
e 

o
b

ve
zn

o
st

i i
z 

p
o

sl
o

va
n

ja
 

22
3

24
6.

19
1

24
5.

70
6

25
K

ra
tk

o
ro

�n
e 

o
b

ve
zn

o
st

i 
22

4
17

7.
93

7
11

0.
49

5

26
D

ru
g

e 
o

b
ve

zn
o

st
i 

22
5

81
.2

79
35

.3
92

S
ku

p
aj

 p
as

iv
a 

27
(2

2
0
+

2
2
1
+

2
2
2
+

2
2
3
+

2
2
4
+

2
2
5
) 

22
6

1.
14

4.
49

7
1.

04
4.

28
6



25. maj 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2005 / stran 25

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.
US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02 in 108/03-odl.US) 
in 16. člena  Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 4-1/99) na 16. seji dne 18.04.2005 sprejel naslednji 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine  v k.o. Gorenje iz 

javnega dobra
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnine 
parc. št. 686, pot, v izmeri 950 m2, ki je vpisana v vl. št. 226, 
k.o. Gorenje iz javnega dobra. Nepremičnina postane po 
izvzemu iz javnega dobra last Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 465-05-06/2005
Datum: 18.04.2005  

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 49. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 
20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 9/96-odl. US, 44/96-odl.
US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98, 12/99-odl. US, 59/99-odl.US, 
70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02 in 108/03 – odl. US), 45. 
člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 7/03, 86/04 in 7/05) in 16. člena 
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Ur. vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) je 
Svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 16. seji dne 18.04.2005 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi skupnega organa občinske uprave 
»Medobčinski inšpektorat«

1. člen
V 4. členu Odloka o ustanovitvi skupnega organa občinske 
uprave »Medobčinski inšpektorat« (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 10/03) se doda nov, četrti odstavek, ki se glasi:

»Zaposleni v Inšpektoratu so pooblaščeni za odločanje o 
prekrških.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu 
občine.

Številka: 352-02-01/2005
Datum: 18.04.2005 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 66. člena Energetskega zakona 
(Uradni list RS, št.79/1999, 8/2000, 52/2002, 110/2002, 50/2003, Odl.US: U-
I-250/00-14 in 51/2004) in 16. člena statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) na svoji 16. seji dne 18.04.2005 
sprejel 

SKLEP
o sprejemu novelacije Energetske zasnove 

občine Šmartno ob Paki
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki sprejema novelacijo Energetske 
zasnove občine Šmartno ob Paki.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 352-01-01/2005 
Datum: 18.04.2005 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi določil 43. in 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, 
št.36/04- uradno prečiščeno besedilo ), 38. člena Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 36/02 in 107/02, 
3/ 04  in 84/04), Uredbe o merilih za določanje oprostitev pri plačilu socialno 
varstvenih storitev (Uradni list RS,  št. 110/04 in 124/04) in na podlagi 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 4 – 1/99) je Svet 
Občine Šmartno ob Paki na seji dne 28. februarja 2005  sprejel

SKLEP
o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene 
storitve pomoč družini na domu v občini 

Šmartno ob Paki
I.

Občina Šmartno ob Paki daje soglasje k ceni socialno varstvene 
storitve pomoč družini na domu, ki jo je predlagal Center 
za socialno delo Velenje, v višini 2.820,00 SIT na efektivno 
uro. Cena storitve  se zmanjša za subvencijo Zavoda RS za 
zaposlovanje v višini 459,00 SIT  in za stroške vodnje  v višini 
453,00 SIT. Tako znaša cena storitve, ki jo plača upravičenec 
ali zavezanec  1.908,00 SIT na uro.  

II.
Občina Šmartno ob Paki bo na podlagi 99. člena Zakona o 
socialnem varstvu namenila  dodatno subvencijo k ceni 
storitve, ki jo je dolžan plačati upravičenec ali zavezanec na 
podlagi lestvice, ki upravičence razvršča v plačilne razrede. 
V posameznem plačilnem razredu plačajo upravičenci ali 
zavezanci določen odstotek cene storitve in sicer:



25. maj 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 26  / Številka 7-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

III.
Ta sklep velja z dnem sprejema , cene pa se začnejo uporabljati od 01.05.2005 dalje.

Številka: 152 – 01 – 02 /04
Datum: 28.2. 2005

Župan Občine Šmartno ob Paki
    Alojz Podgoršek, l.r.  

  



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1.     SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje planske celote 01, krajevna skupnost  Vinska gora ......................

2. PROGRAM PRIPRAVE lokacijskega načrta stanovanjske gradnje v ureditvenem območju     
naselja Vinska Gora 2 .........................................................................................................................  

3. PROGRAM PRIPRAVE odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za območje urejanja S 4/5, Stara vas v Velenju ....................................................................  

4.   PROGRAM PRIPRAVE odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu za 
centralne predele mesta Velenje .........................................................................................................

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

5. ODLOK o zaključnem računu proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2004 ...........................
6. SKLEP o premoženjski bilanci Občine Šmartno ob Paki na dan 31.12.2004 ..................................
7. SKLEP o izvzemu nepremičnine  v k.o. Gorenje iz javnega dobra .................................................
8. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi skupnega organa občinske uprave 

»Medobčinski inšpektorat« ................................................................................................................
9. SKLEP o sprejemu novelacije Energetske zasnove občine Šmartno ob Paki ..................................
10. SKLEP o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu 
 v občini Šmartno ob Paki ...................................................................................................................


